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Dotyczy: postpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadgo w trybie przetargowym na podstawie
regulaminu udzielania zaméwie wartdgci szacunkowej nie przekraczagj rownowartéci kwoty 30.000 euro
obowigzujacego w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. Dr J. Blaiev Bydgoszczy ndwiadczenie ustug telefonii
stacjonarnej dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckieg@ im. dr J. Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatagc na podstawie Rozdziatu XI pkt. 5,6 oraz 7 Spé@gji Zamowienia w zwizku z pytaniami zadanymi
przez wykonawcow w toku pagtowania o udzielenie zamowienia publicznego Zarapey udziela wyjdnien:

Pytanie nr 1:
Prosz o doktadne wskazanie (budynek, skrzydtcetmoi, pokdj) gdzie trzeba pagizy¢ trakt PRA oraz miejsce

central telefonicznych w povigzej lokalizacji. Chodzi o doktadriokalizacje w budynku w celu wyceny kosztow
podhkczenia oraz sprawdzenia ptigvosci technicznych takiego pagizenia.

Ma to istotny wpltyw na warunki cenowe oferty

Odpowiedz na zapytanie:

Centrala Telefoniczna wraz z praetnica kablowa znajduje si w budynku 1 C, niski parter.

Pytanie nr 2:
Prosz o doprecyzowanie co do terminu awénia ofed. W Formularzu Ofertowym podany jest okres 30 dniy

SZ, Rozdziat XIlII, pkt 1, 60 dni.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajcy modyfikuje tré¢ SZ. Rozdziat XlII pkt 1. otrzymuje brzmienie:
"1. Wykonawca jest zwizany ofery przez okres trzydziestu dni."

Pytanie nr 3:
Prosz o informacg czy w kolumnie 5 pozycja 5-7 nale pod& taczm wartcs¢ abonamentow za wszystkie linie tj.

ISDN 30B+D — 2 szt., ISDN 2B+D — 4 szt., PSTN —ski. Czy tylko ceny jednostkowe?
Odpowiedz na zapytanie:
Nalezy poda taczm wartas¢ abonamentéw.

Pytanie nr 4:
Prosz o potwierdzenie czy zamawsgy zezwala ndwiadczenie ustugi po WLR (Wholesale Line Rentaljstuga

hurtowego dospu do sieci.
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajcy zezwala ndwiadczenie ustugi po WLR.

Pytanie nr 5:
Zamawiajcy w Opisie przedmiotu Zamowienia SZ podat, ustuga musi kyuruchomiona w okresie 3 dni od daty

zawarcia umowy. Otwarcie kopert Zamaw@j przewidziat na 05.09.2016r. godzina 10:30. Umawabecnego
operatora wygasa 17.09.2016r.

Wykonawca zwraca uwagiz termin ten jest zbyt krétki na uruchomienie usblgetych przedmiotem zamdwienia.
Czas na realizacje zaméwienia powiniert lmgzacowany w taki sposéb, aby utwiat wszystkim potencjalnym
Wykonawcom ztaenie rzetelnej oferty na przedmiot zamowienia. Bltmavyznaczenie tak krotkiego terminu na
realizacje zamoéwienia narusza zasady wyma w art. 29 ust. 1

Ustawy PZP, ktora obliguje Zamawiaggo do opisania przedmiotu zamoéwienia z uedigeniem wszystkich
wymaga i okolicznagici mogacych mi€ wpltyw na sporzdzenie oferty. W zwazku z powyszym Zamawiacy
winien wzi¢ pod uwag, iz ustugi stanowdce przedmiot zamoéwieniaa sustugami dedykowanymi tylko dla
Zamawiajcego i powinien liczy siz tym, ze dosgp z sieci wykonawcy do konkretnej lokalizacji mgowymagé
inwestycji lub te w przypadku céci pozyskania infrastruktury od operatoréw obcyckym gtéwnie Orange Polska,
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winien wzi¢ pod uwag sredni czas uruchomienia ustug jaki wynika z praktgtekomunikacyjnej. Natomiast w
przypadku dczy radiowych w pémie licencjonowanym niezilne w procesie uruchomienia ustug jest uwdgienie
czasu wymaganego na uzyskanie pozwolenia radiowsgiawanego przez Prezesa UKE w drodze decyzji.aBior
pod uwag powyzsze przedstawienie przez Zamawiggo warunku rozpoeeia swiadczenia ustug do 3 dni od
podpisania umowy powoduje; wiekszai¢ wykonawcow nie dzie moglo ztay¢ swojej oferty, a zageenie grona
potencjalnych wykonawcow odbizie sé ze szkod dla Zamawiajcego, ktéry ograniczag konkurencje zmniejsza
swoje szanse na optymalizaeyykorzystaniagrodkdéw budetowych na realizagjprzedmiotu zaméwienia.

Budowa hczy telekomunikacyjnych oraz ich pozyskiwanie zatasv innych operatoréw telekomunikacyjnych jest
procesem czasochtonnym iase sk z podgciem przez wyspecjalizowanych pracownikéw wykonavezgregu
dziaten. Niezalenie od wybranej technologii realizacji zaméwien@asem wynosi okoto 3 miesy. Zatem
niemazliwym jest rozpocgcie realizacji ustugi w takim terminie jaki wskazahmawiajcy. Tak krétki termin
uruchomienia ustug przewidziany w SZ preferuje tygwrod dostawcow ustug, ktorzy juswiadcz ustugi w
wybranych lokalizacjach. Jednoémée naley zwrdci uwag, iz Zamawiajcy nie jest uprawniony do powotywania
sig na pilm potrzelp udzielenia zamowienia, gdywykonawcy nie mog ponost konsekwencji zbyt pfhego
wszczcia pos¢powania przez zamawigjego.

W zwiazku z powyszym wnosimy o dokonanie przez Zamawiajgo modyfikacji tréci SZ poprzez zmian
postanowié SZ w zakresie terminu wykonania umowy, w taki sgpsaby wprowad#zi dla wykonawcow termin na
uruchomienie ustugi liczony od dnia zawarcia umawgprawie zaméwienia publicznego na poziomie nédaym
niz 30 dni.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajcy wydtuza zawarty w przedmiocie zaméwienia termin dla wydwodw na uruchomienie ustugi liczony
od dnia zawarcia umowy do 30 dni.

Pytanie nr 6:
Zwracamy st z praéba o wydhwenie terminu skiadania ofert z 05.09.2016r. godZia00 co najmniej do dnia

09.09.2016r. W wuzasadnieniu informujemye Wykonawca w celu natgtego przygotowania oferty w
przedmiotowym pogpowaniu musi sprawdiwarunki techniczne pozwalgie na ocegy mazliwosci realizaciji
wszystkich wymogow Zamawigego oraz przeprowadzit czasochtanprocedug sprawdzenia warunkéw,
umazliwiajacych swiadczenie ustugi lokalizacji oraz przeprowadzi j@iokalne. W obecnym brzmieniu zapiséw SZ
termin sktadania ofert nie jest wystaregay dtugi, aby wszyscy Wykonawcy zdolni do rstego wykonania tego
zamOwienia mogli otrzyniapotrzebne warunki techniczne i dokéralkulacji oferty.

Zapewnienie odpowiednio diugiego czasu na przygatoev oferty nalgy takze w interesie Zamawiagego, gdy
tylko w tym przypadku pospowanie lgdzie miato charakter prawdziwiej konkurenciji.

W zwiazku z ogtoszonym pogpowaniem i wyznaczonym terminem sktadania ofer0B5#8.2016r. wnioskujemy o
wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 09.09.2016dziny 11:00

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajcy nie wyraa zgody na przedhenie skladania ofert. Czas nazdaie oferty jest wystarczgjo diugi i
nawet diaszy od minimalnego terminu sktadania ofert przeveidego w ustawie Prawo Zaméwi®ublicznych w
postpowaniach przetargowych. Zamawiey oczekuje zieenia oferty na podstawie informacji zawartych w Sie
przewidywat i nie przewiduje przeprowadzenia wiakalne;.

Zamawiajacy

Szpital :_'
hez bola

CERTYFIKAT 2014/6

SZPITAL
AKREDYTOWANY

PRZEZ WIEDZE | DOSWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO



